
Raikasta korvausilmaa 
vedottomasti ja puhtaana!

Onko rakennuksessa tai huoneessa huono ilmanvaihto ja kehno sisäilma?  
Mobair 2075 tuloilmalaitteella ratkaiset huonekohtaiset ilmanvaihto-
ongelmat nopeasti, helposti ja edullisesti tiloissa, joissa on koneellinen 
tai painovoimainen ilmanpoisto.

Mobair 2075 tuloilmalaitteella saat tunkkaisen sisäilman tilalle puhdistettua ja raikasta
ilmaa, aina sopivan lämpimänä. Oleskelu ja työskentely sisällä on mukavampaa ja voit 
virkeämmin ja paremmin!

Mobair 2075 on tehokas tuloilmalaite tiloihin, 
joissa voi oleskella samaan aikaan suurempiakin 
määriä ihmisiä. Sopii erityisen hyvin toimistoihin, 
liiketiloihin, päiväkoteihin, kouluihin sekä koteihin. 
Kaikkien on hyvä hengittää kun laite 
suodattaa tilaan raikasta korvausilmaa 
ja  puhdistaa samalla tehokkaasti myös 
huoneilmaa. Estää alhaisen tai korkean 
lämpötilan huonontavan vaikutuksen 
virkeyteen ja oleskelumukavuuteen.

Mobair 2075 tuloilmalaite ja ilmanpuhdistin
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Näin se toimii:
2075

Mobair 2075 tuloilmalaitteen käyttö huoneen sen hetkisen sisäilmatilanteen mukaan on helppoa. 
Laitteen käyttökytkimistä vain valitaan halutut lämpötila- ja puhallinnopeudet (1–5). Laite 
käynnistyy ja pysähtyy käyttökytkimestä. Korvausilma on aina myös halutun lämpöistä, sillä laite 
lämmittää ulkoa tulevan raittiin ilman joko huoneen kiertoilmalla tai tarvittaessa sisäänrakennetulla 
itsesäätyvällä lämpöpatterilla.

Normaaliasennossa laitteen sisään virtaa ulkoilmaa ja huoneilmaa tasaisessa suhteessa, mutta 
jos suhdetta halutaan muuttaa voidaan sulkea joko ulkoilmaventtiiliä tai huoneilma-aukkoa.

Mobair 2075 on myös helppo asentaa ja huoltoaa. Laitteen mukana toimitetaan asennuskehys ja 
kiinnitysruuvit. Huolettoman huollon kulmakivi on kerran vuodessa vaihdettava hienosuodatin. 
Ulkosäleikkö ja ulkoilmaputki kuuluvat toimitukseen. Laite on valmistettu Suomessa.

Mobair 2075 tuloilmalaite
Käyttökohteena toimistot, liiketilat ja kodit ym. tilat, 
joissa on painovoimainen tai koneellinen 
poistoilma. 

• ilmamäärät 25/31/37/43/  
50 dm3/s (5 nopeutta)

• hienosuodatin F7
lämmitin 20...900W  
(portaaton), keskim. tehon-
tarve 150W

• 5m verkkojohto ja pisto-
tulppa

• mitat 650x310x195 mm

•
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